
Bruschetta (4 pezzi)

Antipasti di pesce 

Classica (pomodoro,origano,sale,olio evo)
Sicula (patè misti di prodotti siculi)

(chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Focaccia Gourmet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Insalata di Polpo
Insalata di Stocco alla Messinese
Impepata di Cozze
Piatto Degustazione

€ 5,00
€ 5,00

Antipasti di carne

€ 8,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 12,00
€ 22,00

(chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Focaccia Gourmet
Tagliere di Salumi e Formaggi
Piatto Degustazione

€ 7,00
€ 16,00
€ 20,00

Primi piatti di pesce (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Linguine allo Scoglio
Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato
Spaghetti,Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato 
Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara
Spaccarella, Spada e Melanzane 
Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi                                                                                                                                                           

€ 15,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 15,00

Primi piatti di carne (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Caserecce alla norma
Spaghetti alla Carbonara
Pennette al Pistacchio
Pennette del Bistrot
Paccheri Crema di Zucca, Salsiccia, Provolone Ragusano                                                                                                                                                                                                    

€ 10,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 10,00
€ 11,00

Riso Carnaroli ai Frutti di Mare      (minimo 2 porzioni)                                                                                         
                    

€ 18,00

Riso Carnaroli ai Frutti di Mare    (minimo 2 porzioni)                                                                                   
               

€ 18,00



Secondi di pesce (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Involtini di Pesce Spada alla Messinese                                                                                
Involtini di Gamberoni al Pistacchio                                                                                      
Trancio di Pesce (Pescato del giorno)
Tonno alle Mandorle, Cipolla Caramellata , Restrizione di Arancia Siciliana
Filetto di Salmone con Salsa all'Arancia Siciliana    
 Grigliata Mista
(Accompagnati da lattuga e pane)  

                                                                                                                                                                               

Secondi di carne

€ 15,00
€ 13,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 22,00

(chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Involtini di Carne alla Messinese                                                                                            
Involtini di Maialino Nero dei Nebrodi al Pistacchio e Mortadella                                
Bocconcini di Pollo con speck Agli Agrumi di Sicilia                                                            
Filetto di Maialino ai Funghi Porcini                                                                                       
Tagliata di Scottona 100% siciliana, Rucola, scaglie di parmigiano e pomodorini        
Bistecca di Scottona 100% siciliana  T-Bone da 500 grammi circa                                    
(Accompagnati da lattuga e pane)
                                                                                                                                        

Panini Hamburger 200 Grammi (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

nr 1-Hamburger, Sottiletta,Cipolla, Salsa Rosa                                                                    
nr 2-Hamburger ,Sottiletta,Salsa Tartara,Pomodoro                                                         
nr 3-Hamburger, Sottiletta Cheddar,Lattuga,Salsa Mexico                                               
nr 4-Hamburger,Pancetta,Funghi Sott'olio, Sottiletta, Lattuga                                      
nr 5-Hamburger,Sottiletta Cheddar,Lattuga,Salsa BBQ                                                      
nr 6-Hamburger,Bacon,Pomodoro,Cipolla Caramellata,Salsa Rosa                                 
(Accompagnati da Patabuccia e Salse)
                                                                                                                                                                                    

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 11,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 20,00



A -Crudo,Pomodoro,Mozzarella                                                                                               
B -Cotto,Pomodoro,Mozzarella                                                                                               
C -Tonno,Pomodoro,Mozzarella                                                                                           
D -Wurstel,Ketchup,Maionese                                                                                                  
E -Speck,Crema di Funghi,Pomodoro,Mozzarella                                                                  
F - Involtini di Carne, Lattuga,Mozzarella                                                                               
G -Cotoletta di Pollo,Lattuga,Mozzarella                                                                                
                

€ 4,50
€ 4.50
€ 5,00
€ 4,50
€ 4,50
€ 6,00
€ 6,00

nr 1 -Caprese  (pomodoro,mozarella)                                                                                          
nr 2 -Lattuga,Radicchio,Carote,Mais                                                                                       
nr 3 -Lattuga,Radicchio,Carote,Mais,Pomodoro,Mozzarella,Tonno                                
nr 4 -Tagliata di Pollo,Pomodoro,Lattuga,Mais                                                                   
nr 5 -Grigliata Mista di Verdure                                                                                                 

                                                                                                                                        

Fritti
Patatine
Patatine Grande
Misto fritto    (patatine,mozzarelle,olive all'ascolana,crocchette)                                                            
                                                                                                                                                                                    

Panini 

€ 10,00
€ 6,00
€ 9,00

€ 10,00
€ 9,00

Insalate

€ 3,50
€ 5,00
€ 8,00

ALLERGENI
i nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai sensi del Reg.  UE 
1169/2011: cereali contenenti glutine, crostacei e derivati, uova e derivati, pesce e derivati, 
arachidi e derivati, soia e derivati, latte e derivati,,frutta con guscio,sedano e derivati, senape e 
derivati, sesamo e derivati, anidrite solforosa e solfiti, lupini e derivati, molluschi e derivati. 
Qualora ci fosse la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergiche, 
prima di ordinare il cliente è pregato di comunicarlo al personale di sala.
- il pesce viene abbattuto secondo il decreto legge.
- alcuni prodotti potrebbero essere surgelati in base alla stagione
-chiedi al responsabile di sala i piatti del giorno.


