Bruschetta (4 pezzi)

Classica (pomodoro,origano,sale,olio evo) Sicula (patè misti di prodotti siculi)	€ 5,00 € 5,00
Antipasti di pesce (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)	
Focaccia Gourmet	€ 8,00
Insalata di Polpo	€ 13,00
Insalata di Stocco alla Messinese	€ 13,00
Impepata di Cozze	€ 12,00
Piatto Degustazione	€ 22,00
Antipasti di carne (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)	
Focaccia Gourmet	€ 7,00
Tagliere di Salumi e Formaggi	€ 16,00
Piatto Degustazione	€ 20,00
Primi piatti di pesce (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)	
Linguine allo Scoglio	€ 15,00
	€ 15,00 € 16,00
Linguine allo Scoglio	
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara	€ 16,00 € 16,00 € 15,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00
Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi Riso Carnaroli ai Frutti di Mare (minimo 2 porzioni)	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00 € 15,00 € 18,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi Riso Carnaroli ai Frutti di Mare (minimo 2 porzioni) Primi piatti di carne (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi Riso Carnaroli ai Frutti di Mare (minimo 2 porzioni) Primi piatti di carne (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala) Caserecce alla norma	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00 € 15,00 € 18,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi Riso Carnaroli ai Frutti di Mare (minimo 2 porzioni) Primi piatti di carne (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala) Caserecce alla norma Spaghetti alla Carbonara	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00 € 15,00 € 18,00
Linguine allo Scoglio Linguine, Vongole Veraci, Muddica Atturrata Aromatizata al Limone Interdonato Spaghetti, Tartare e Bisque di Gambero Rosso, Burrata, Zest Limone Interdonato Busiate, Burro di Mandorle, Crudo di Gambero Rosso di Mazara Spaccarella, Spada e Melanzane Paccheri con Zuppa di Crostacei e Molluschi Riso Carnaroli ai Frutti di Mare (minimo 2 porzioni) Primi piatti di carne (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala) Caserecce alla norma Spaghetti alla Carbonara Pennette al Pistacchio	€ 16,00 € 16,00 € 15,00 € 12,00 € 15,00 € 18,00 € 10,00 € 10,00 € 11,00





$Secondi\ di\ pesce\ ({\it chiedi\ gli\ ingredienti\ al\ responsabile\ di\ sala})$

Involtini di Pesce Spada alla Messinese	€ 15,00
Involtini di Gamberoni al Pistacchio	€ 13,00
Trancio di Pesce (Pescato del giorno)	€ 16,00
Tonno alle Mandorle, Cipolla Caramellata , Restrizione di Arancia Siciliana	€ 16,00
Filetto di Salmone con Salsa all'Arancia Siciliana	€ 16,00
Grigliata Mista	€ 22,00
(Accompagnati da lattuga e pane)	

Secondi di carne (chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Involtini di Carne alla Messinese	€ 11,00
Involtini di Maialino Nero dei Nebrodi al Pistacchio e Mortadella	€ 12,00
Bocconcini di Pollo con speck Agli Agrumi di Sicilia	€ 12,00
Filetto di Maialino ai Funghi Porcini	€ 16,00
Tagliata di Scottona 100% siciliana, Rucola, scaglie di parmigiano e pomodorini	€ 18,00
Bistecca di Scottona 100% siciliana T-Bone da 500 grammi circa	€ 20,00
(Accompagnati da lattuga e pane)	

$Panini\ Hamburger\ 200\ Grammi \quad \hbox{(chiedi\ gli\ ingredienti\ al\ responsabile\ di\ sala)}$

nr 1-Hamburger, Sottiletta,Cipolla, Salsa Rosa	€ 10,00
nr 2-Hamburger ,Sottiletta,Salsa Tartara,Pomodoro	€ 10,00
nr 3-Hamburger, Sottiletta Cheddar,Lattuga,Salsa Mexico	€ 10,00
nr 4-Hamburger,Pancetta,Funghi Sott'olio, Sottiletta, Lattuga	€ 10,00
nr 5-Hamburger,Sottiletta Cheddar,Lattuga,Salsa BBQ	€ 10,00
nr 6-Hamburger,Bacon,Pomodoro,Cipolla Caramellata,Salsa Rosa	€ 10,00
(Accompagnati da Patabuccia e Salse)	



A.

Panini

A -Crudo,Pomodoro,Mozzarella	€ 4,50
B -Cotto,Pomodoro,Mozzarella	€ 4.50
C -Tonno,Pomodoro,Mozzarella	€ 5,00
D -Wurstel,Ketchup,Maionese	€ 4,50
E -Speck,Crema di Funghi,Pomodoro,Mozzarella	€ 4,50
F - Involtini di Carne, Lattuga,Mozzarella	€ 6,00
G -Cotoletta di Pollo,Lattuga,Mozzarella	€ 6,00

Insalate

nr 1 -Caprese (pomodoro,mozarella)	€ 10,00
nr 2 -Lattuga,Radicchio,Carote,Mais	€ 6,00
nr 3 -Lattuga,Radicchio,Carote,Mais,Pomodoro,Mozzarella,Tonno	€ 9,00
nr 4 -Tagliata di Pollo,Pomodoro,Lattuga,Mais	€ 10,00
nr 5 -Grigliata Mista di Verdure	€ 9,00

Fritti

Patatine	€ 3,50
Patatine Grande	€ 5,00
Misto fritto (patatine,mozzarelle,olive all'ascolana,crocchette)	€ 8,00

ALLERGENI

i nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai sensi del Reg. UE 1169/2011: cereali contenenti glutine, crostacei e derivati, uova e derivati, pesce e derivati, arachidi e derivati, soia e derivati, latte e derivati, frutta con guscio, sedano e derivati, senape e derivati, sesamo e derivati, anidrite solforosa e solfiti, lupini e derivati, molluschi e derivati. Qualora ci fosse la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergiche, prima di ordinare il cliente è pregato di comunicarlo al personale di sala.

- il pesce viene abbattuto secondo il decreto legge.
- alcuni prodotti potrebbero essere surgelati in base alla stagione
- -chiedi al responsabile di sala i piatti del giorno.

